Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Assistência Social-SMAS
Edital n.º 001/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Senhor Felipe Voigt, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de
suas atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2021/SMAS/PMS, classificados em ordem
decrescente, constantes no Anexo I.

Schroeder, 19 de outubro de 2021.

Felipe Voigt
Prefeito Municipal

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº
INSC.

NOME COMPLETO D.N. PONTOS
OBTIDOS
ITEM 1

PONTOS
OBTIDOS
ITEM 2

PONTOS
OBTIDOS
ITEM 3

PONTOS
OBTIDOS
ITEM 4

PONTOS
OBTIDOS
ITEM 5

PONTUAÇÃO
FINAL
OBTIDA

CLASSIFICAÇAO

14 Judilena da Silva Rocha 06/06/1976 0 0 0 4 10 14 1

07 Elizete Luzia Pereira 13/12/1973 0 0 6 1 3 10 2

13 Amanda de Godoi 14/05/1995 0 0 0 5 3 8 3

09 Adriane Gomes da Silva 05/09/1984 0 0 6 0 2 8 4

17 Jamille Saldanha Pereira 02/03/1992 0 0 6 0 2 8 5

10 Raquel de Canto Domingues 18/01/1976 0 0 6 2 0 8 6

03 Fabiane de Souza Machado 23/10/1979 0 0 6 0 0 6 7

06 Lucimara Aparecida Estevam Ribeiro 27/08/1984 0 0 6 0 0 6 8

04 Taís Heiler 25/10/1994 0 0 6 0 0 6 9

05 Gabriela Manske 19/10/1995 0 0 6 0 0 6 10

01 Eide  Cristina Rohde 22/04/1980 0 0 0 1 2 3 11

11 Rosane Inês Kreutzfeld da Silva 18/04/1974 0 0 0 0 1 1 12

15 Emilia Mosna 10/06/1988 0 0 0 0 1 1 13

02 Jordana Meurer 12/02/1995 0 0 0 0 0 0 Desclassificada

08 Fabiana Guimarães Dias 03/05/1975 0 0 0 0 0 0 Desclassificada

12 Valdiane Maria Melo Lima Rodrigues 23/12/1980 0 0 0 0 0 0 Desclassificada

16 Rosane Rodrigues da Silva Graunke 21/02/1982 0 0 0 0 0 0 Desclassificada

Conforme previsto no Edital: “9.2 Não será classificado no presente processo seletivo simplificado o candidato que obtiver pontuação
igual a zero pontos.”